
r a d a  p o w i a t u

w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński

UCHWAŁA Nr XXIV / 210 / 2020
Rady Powiatu w Kętrzynie

z dnia 9 lipca 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922 z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2441), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXII/210/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 63, poz. 1011), zmienionej 
uchwałami: Nr XLVII/318/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 2013), 
Nr XXIII/207/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 866), Nr LXVIII/493/2018 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r. poz. 4245), Nr XIII/128/2019 Rady Powiatu 
w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r. poz. 6081), wprowadza się zmiany w Rozdziale III Dodatek funkcyjny 
w § 7 ust. 4 w tabeli:

1) w wierszu Lp. 4. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje 
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”;

2) wykreśla się wiersz 5;
3) w wierszu Lp. 6. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIĄXJdSyśĘTRZYNIE

Urszula Baraniecka





r a b a  p o w ia t u

W KĘTRZYNIE

UCHWAŁA Nr XXIV / 210 / 2020
Rady Powiatu w Kętrzynie

z dnia 9 lipca 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922 z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2441), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXXII/210/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 63, poz. 1011), zmienionej 
uchwałami: Nr XLVII/318/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 2013), 
Nr XXIII/207/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 866), Nr LXVIII/493/2018 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r. poz. 4245), Nr XIII/128/2019 Rady Powiatu 
w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r. poz. 6081), wprowadza się zmiany w Rozdziale III Dodatek funkcyjny 
w § 7 ust. 4 w tabeli:

1) w wierszu Lp. 4. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje 
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”;

2) wykreśla się wiersz 5;
3) w wierszu Lp. 6. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

§ 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.





iiA D A  PO W IATU
w KĘTRZYNIE

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński

UCHWAŁA Nr XXIV / 210 / 2020
Rady Powiatu w Kętrzynie

z dnia 9 lipca 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku żart. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922 z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2441), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXXII/210/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 63, poz. 1011), zmienionej 
uchwałami: Nr XLVII/318/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 2013), 
Nr XXIII/207/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 866), Nr LXVIII/493/2018 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r. poz. 4245), Nr XIII/128/2019 Rady Powiatu 
w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r. poz. 6081), wprowadza się zmiany w Rozdziale III Dodatek funkcyjny 
w § 7 ust. 4 w tabeli:

1) w wierszu Lp. 4. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje 
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”;

2) wykreśla się wiersz 5;
3) w wierszu Lp. 6. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWlAJlJ W KĘTRZYNIE

Urŝ /Cdc/Ba ra niecka





M D A  POW IATU
w KĘTRZYNIE

UCHWAŁA Nr XXIV / 210 / 2020
Rady Powiatu w Kętrzynie

z dnia 9 lipca 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922 z 2015 r. 
poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638 oraz z 2019 r. poz. 249, 
1587 i 2441), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XXXII/210/2009 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 63, poz. 1011), zmienionej 
uchwałami: Nr XLVII/318/2010 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 2 września 2010 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2010 r. Nr 156, poz. 2013), 
Nr XXIII/207/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2016 r. poz. 866), Nr LXVIII/493/2018 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 sierpnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z 2018 r. poz. 4245), Nr XIII/128/2019 Rady Powiatu 
w Kętrzynie z dnia 19 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r. poz. 6081), wprowadza się zmiany w Rozdziale III Dodatek funkcyjny 
w § 7 ust. 4 w tabeli:

1) w wierszu Lp. 4. zapis „Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej” zastępuje 
się zapisem „Dyrektor placówki oświatowej”;

2) wykreśla się wiersz 5;
3) w wierszu Lp. 6. zapis „Wicedyrektor szkoły” zastępuje się zapisem „Wicedyrektor 

szkoły i placówki oświatowej”.

§ 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

PR 7.F.W ODN1CZĄCY 
RADY 5YNIE




